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" Republic of Kdsova

Kamenica Municipality

NJOFTIM

Komisioni pérzgjedhés sipas konkursit RN000010544 pér zgjedhjen e drejtoréve té IEA, i

shpallur mé datén 09.12.2022 pas shqyrtimit té aplikacioneve dhe vlerésimit té dokumentacionit

nga komisionit, fton n€ intervisté kandidatét q& kan€ plotésuar kriterét e parapara me konkurs,

me sa vijon:
Kandidatét e ftuar pér intervistim:
Nr | Emri dhe mbiemri Shkolla Ora
1 | Selam Klaigi Gjimnazi “Ismail Qemali” 10:00
2 | Bashkim Latifaj Gjimnazi “Ismail Qemali” 10:40
3 | Raif Morina Gjimnazi “Ismail Qemali” 11:20
4. | Misrete Hoxha SHFMU “D. Kombit” 12:00
5. | Arsim Guda SHFMU “Skénderbeu” 12:40
6. | Florim Kryeziu SHFMU “Metush Krasniqi” 13:20
7. | Jakup Kastrati SHFMU “Avni Rrustemi” 13:40
8. | Mefail Maliqi SHFMU “Hasan Prishtina” 14:20
9. | Valdete Krivaqa SHFMU “Hasan Prishtina” 14:40
10. | Avdi Morina SHFMU “Rexhep Mala” 15:20
11. | Sevdije Morina SHFMU “Rexhep Mala” 15:40
12. | Qazim Morina SHFMU “Rexhep Mala” 16:20
Kandidatét g€ nuk 1 kané plot€suar kriteret:

Nr | Emri dhe mbiemri Shkolla Ora
1. | Fadil Kosumi SHFMU “Hasan Prishtina”

2. | Ismet Maliqi SHFMU “Hasan Prishtina”




Intervista do t&€ organizohet mé 15.02.2022 (e Mérkure) né sallén e Kuvendit Komunal né

Kamenicé duke filluar nga ora 10:00.

Késhillé juridike:
Pala e pakénaqur ka t€ drejt ankese komisionit pérzgjedhés né afatin kohor prej 3 ditéve nga dita

e publikimit t€ kétij njoftimi

~ Kryéstesi i komisionit
/

+

“Visar Dermaku



